ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2022 года
г. Курск

№ 51/245-5

О регистрации списка кандидатов в депутаты Курского городского
Собрания седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением

«Региональное отделение Социалистической политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ»

по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований федеральных законов «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Курской обла-

сти «Кодекс Курской области о  выборах и референдумах» избирательным

объединением  «Региональное  отделение  Социалистической  политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ» при вы-

движении списка кандидатов на выборах депутатов Курского городского Со-

брания седьмого созыва по единому избирательному округу, территориаль-

ная избирательная комиссия № 1 Центрального округа города Курска устано-

вила следующее.

Порядок  выдвижения  списка  кандидатов  в  депутаты  Курского  го-

родского Собрания седьмого созыва, выдвинутого избирательным объедине-

нием  «Региональное  отделение  Социалистической  политической  партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ»  по единому из-

бирательному округу, заверенного в количестве 44 кандидата решением тер-

риториальной  избирательной  комиссии  №  1  Центрального  округа  города

Курска от 12 июля 2022 года № 47/215-5, соответствует требованиям статей

33, 35 и 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и ре-

ферендумах».

2

Руководствуясь статьями 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Кур-

ской области о выборах и референдумах»,  территориальная избирательная

комиссия № 1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Курского городско-

го  Собрания  седьмого  созыва,  выдвинутый избирательным  объединением

«Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРА-

ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –  ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ» по единому избира-

тельному  округу,  в  количестве  44  человека,  18  июля  2022  года  в  ___

часов____минут (прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установлен-

ного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) изби-

рательные комиссии города Курска.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Председатель территориальной избиратель-

ной комиссии №1

Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

3

Список кандидатов по единому
избирательному округу, зарегистрированный

территориальной избирательной комиссией № 1
Центрального округа города Курска

       «18» июля 2022 года (решение №51/245-5)

Список
кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва,

выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Социали-
стической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ» по единому избирательному округу

Общая часть списка

1. Баев Геннадий Александрович, 21 июня 1971 года рождения член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ" в Курской области ", Председатель Совета.

2. Выскребенцев Артем Анатольевич, 20 октября 1974 года рождения

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ", член Совета.

3. Костромичев Александр Александрович, 22 ноября 1984 года рожде-

ния, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОС-

СИЯ–ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 1
(Избирательный округ № 1)

1. Кривцова Маргарита Радиковна, 21 января 1981 года рождения.

2. Ишков Николай Николаевич, 24 декабря 1980 года рождения член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

4

 3. Косых Елена Александровна, 7 мая 1996 года рождения член Социа-

листической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИО-

ТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 2
(Избирательный округ № 2)

1. Евдокимов Александр Владимирович, 23 августа 1984 года рождения

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

2. Макаров Сергей Игоревич, 21 мая 1996 года рождения член Социа-

листической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИО-

ТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 3
(Избирательный округ № 3)

1.  Абышкин Вячеслав Валентинович,  1  октября 1972 года  рождения

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

 2. Петрова Нина Вячеславовна, 6 апреля 2004 года рождения член Со-

циалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

 3. Степанов Максим Андреевич, 13 мая 1991 года рождения.

территориальная группа № 4
(Избирательный округ № 4)

1. Артемов Евгений Алексеевич, 25 марта 1986 года рождения.

2. Одинцова Софья Сергеевна, 8 августа 2000 года рождения

3. Сохин Илья Юрьевич, 2 декабря 1990 года рождения.

5

территориальная группа № 5
(Избирательный округ № 5)

1. Сумин Владимир Николаевич, 12 сентября 1972 года рождения член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

 2. Чушков Алексей Сергеевич, 19 октября 1984 года рождения член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

 3. Долгушина Елена Викторовна, 22 декабря 1988 года рождения член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 6
(Избирательный округ № 6)

1. Сергеев Сергей Александрович, 18 декабря 1967 года рождения, член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

 2. Яковлева Ольга Александровна, 21 апреля 1987 года рождения.

территориальная группа № 7
(Избирательный округ № 7)

1. Кличенко Артем Анатольевич, 23 октября 1988 года рождения член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

2. Саргсян Севак Сасуникович, 9 мая 1994 года рождения.

3. Безмельцев Денис Валерьевич, 1 ноября 1994 года рождения.

6

территориальная группа № 8
(Избирательный округ № 8)

2. Ходыревский Дмитрий Владимирович, 6 ноября 1987 года рождения,

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

 3. Потехин Александр Юрьевич, 16 июня 1980 года рождения, член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 9
(Избирательный округ № 9)

1. Климов Владимир Васильевич, 9 мая 1949 года рождения, член Со-

циалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

2. Анисимова Ирина Александровна, 16 октября 1984 года рождения.

3. Уваров Илья Сергеевич, 26 ноября 1999 года рождения.

территориальная группа № 10
(Избирательный округ № 10)

1. Купреев Алексей Эрикович, 17 апреля 1975 года рождения.

2. Лазутина Ольга Александровна, 10 сентября 1982 года рождения.

территориальная группа № 11
(Избирательный округ № 11)

1. Чеканова Анастасия Дмитриевна, 22 июня 1999 года рождения, член

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

  2. Чеканов Глеб Витальевич, 17 ноября 1997 года рождения, член Со-

циалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ".

7

территориальная группа № 12
(Избирательный округ № 12)

1.  Алфимова Варвара Александровна,  6  ноября 1984 года рождения,

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

2. Шестакова Дарья Борисовна, 22 марта 2000 года рождения.

3.  Олейникова  Валентина  Петровна,  12  ноября  1962  года  рождения,

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 13
(Избирательный округ № 13)

1.  Бухарин  Никита  Владиславович,  26  августа  1996  года  рождения,

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

 2.  Бредихин Евгений Александрович, 4 января 1996 года рождения,

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 14
(Избирательный округ № 14)

1.  Красников Роман Владимирович,  2  сентября 1979 года  рождения,

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ»

2. Синельников Владимир Владимирович, 27 мая 1977 года рождения,

член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–

ПАТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 15
(Избирательный округ № 15)

1. Данилова Наталья Николаевна, 28 февраля 1982 года рождения.

8

2. Зайцева Инна Александровна, 12 июля 1978 года рождения, член Со-

циалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 16
(Избирательный округ № 16)

1. Бугорский Павел Юрьевич, 14 января 1965 года рождения, член Со-

циалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ–ПА-

ТРИОТЫ–ЗА ПРАВДУ"

2. Дикунов Андрей Сергеевич, 3 мая 1994 года рождения, член Социа-

листической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ–ПАТРИО-

ТЫ–ЗА ПРАВДУ"

территориальная группа № 17
(Избирательный округ № 17)

1. Колесников Юрий Александрович, 24 апреля 1983 года рождения.

 2. Сазонов Виктор Алексеевич, 17 июля 1972 года рождения.

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска